[image: ]

О внесении изменений в решение Кобдинского районного маслихата "Об оказании социальной помощи туберкулезным больным гражданам получающих стационарное лечение Кобдинского района" от 27 июля 2011 года № 217

			Утративший силу

Решение Кобдинского районного маслихата Актюбинской области от 20 декабря 2012 года № 59. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 10 января 2013 года № 3486. Утратило силу решением маслихата Хобдинского района Актюбинской области от 22 августа 2013 года № 115
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Хобдинского района Актюбинской области от 22.08.2013 № 115.

      В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан" и подпунктом 4 пункта 1 статьи 56 Бюджетного Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года Кобдинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Кобдинского районного маслихата "Об оказании социальной помощи туберкулезным больным гражданам получающих стационарное лечение Кобдинского района" от 27 июля 2011 года № 217 (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативно-правовых актов за № 3-7-124, опубликованное в газете "Кобда" 25 августа 2011 года за № 36) следующее изменение:

      в названии решения и в пункте 1 слово "стационарное" заменить словом "амбулаторное".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликование.

      Председатель сессии
районного маслихата

Секретарь районного маслихата

      А. Алиев

Л.Исмагамбетова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig